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Campeonato Superliga 2022

1a Etapa Motos / Carros rd
Interlagos 5 e 6 Fevereiro Vrec)5%
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1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Class Race 05/02/2022 12:45.
Qualificagao (20:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:19.535 | - 12:53:28.494
(091) Hugo Netto 3 2:20.566 +1.031 12:55:49.060
1 - 12:51:39.781 4 2:22.709 +3.174 12:58:11.769
2 2:07.948 +0.462 12:53:47.729 5 2:20.280 +0.745 13:00:32.049
3 2:08.068 +0.582 12:55:55.797 6 2:20.319 +0.784 13:02:52.368
4 2:07.574 +0.088 12:58:03.371 7 2:21.485 +1.950 13:05:13.853
5 2:07.486 - 13:00:10.857
6 2:07.931 +0.445 13:02:18.788 (06) Leandro Silva
7 2:08.383 +0.897 13:04:27.171 1 12:51:29.898
2 2:20.929 - 12:53:50.827
(042) Eder Roberto 3 2:22.263 +1.334 12:56:13.090
1 - 12:47:27.725 4 2:24.084 +3.155 12:58:37.174
2 2:08.662 +0.927 12:49:36.387 5 2:41.006 +20.077 13:01:18.180
3 2:07.735 - 12:51:44.122 6 2:24.862 +3.933 13:03:43.042
4 2:08.650 +0.915 12:53:52.772 7 2:22.006 +1.077 13:06:05.048
5 2:09.850 +2.115 12:56:02.622
6 2:29.075 +21.340 12:58:31.697 (07) Moises Coscelli
7 4:08.640 +2:00.905 13:02:40.337 1 12:51:13.410
8 2:09.769 +2.034 13:04:50.106 2 2:23.760 +1.919 12:53:37.170
3 2:24.971 +3.130 12:56:02.141
(022) Carlos Morelo 4 2:23.585 +1.744 12:58:25.726
1 12:4834.157 5 2:21.841 | - 13:00:47.567
2 2:09.722 +0.868 12:50:43.879 6 2:22.003 +0.162 13:03:09.570
3 2:13.439 +4.585 12:52:57.318 7 2:21.931 +0.090 13:05:31.501
4 4:28.126 +2:19.272 12:57:25.444
5 2:08.854 - 12:59:34.298
6 2:09.436 +0.582 13:01:43.734
7 2:09.382 +0.528 13:03:53.116
8 2:09.891 +1.037 13:06:03.007
(83) Marcus Tadeu
1 12:50:46.072
2 2:09.757 - 12:52:55.829
3 2:10.327 +0.570 12:55:06.156
4 2:12.527 +2.770 12:57:18.683
5 2:11.610 +1.853 12:59:30.293
(80) Rafael Arruda
1 12:52:43.254
2 2:09.951 +0.133 12:54:53.205
3 2:09.818 - 12:57:03.023
4 2:10.104 +0.286 12:59:13.127
5 2:10.575 +0.757 13:01:23.702
6 2:10.338 +0.520 13:03:34.040
7 2:10.535 +0.717 13:05:44.575
(86) Marcos Costa
1 12:51:28.948
2 2:17.288 - 12:53:46.236
3 2:19.796 +2.508 12:56:06.032
4 2:17.715 +0.427 12:58:23.747
5 2:18.179 +0.891 13:00:41.926
6 2:17.884 +0.596 13:02:59.810
7 2:18.030 +0.742 13:05:17.840
(21) Zequinha
1 12:51:07.646
2 2:19.348 +0.155 12:53:26.994
3 2:19.432 +0.239 12:55:46.426
4 2:19.548 +0.355 12:58:05.974
5 2:20.100 +0.907 13:00:26.074
6 2:19.193 - 13:02:45.267
7 2:19.598 +0.405 13:05:04.865
(02) Adriano Marcandali
1 12:51:08.959
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